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Perustelumuistio määräykseen Investointien suunnittelu ja seuranta 

 

Valtiokonttorin 21.1.2021 antamassa määräyksessä Investointien suunnittelu ja seuranta  
(VK/47293/00.00.00.01/2020) on määrätty suunnittelemaan ja seuraamaan investointeja, jotka ovat vi-
raston talouden ja toiminnan kannalta merkittäviä tai jotka ovat suuruudeltaan yli miljoonan euron arvoi-
sia. Lisäksi on määrätty, että investointien suunnittelu ja seuranta edellyttää investointiesityksen, kustan-
nus-hyötyanalyysin ja vaihtoehtoislaskelmien laatimista ja niiden seuraamista investoinnin elinkaaren 
ajan. 

Määräyksen käytännön soveltamisesta saatujen kokemusten perusteella määräystä päivitetään ja anne-
taan uusi määräys (VK/126615/00.00.00.01/2021), joka korvaa 21.1.2021 annetun määräyksen. Mää-
räykseen on tehty seuraavat muutokset: 

• Määräyksessä ei enää määrätä euromääräisestä rajasta, jolloin investointeja tulee suunnitella ja 
seurata. Lisäksi ei enää määrätä investointien suunnittelun tarkemmasta sisällöstä. Sen sijaan 
määrätään, että viraston tulee itse harkita, mitkä investoinnit ovat viraston talouden ja toiminnan 
kannalta merkittäviä ja miten niitä on tarkoituksenmukaista suunnittella ja seurata niiden elinkaa-
ren ajan. Lisäksi määrätään, että viraston tulee dokumentoida investointien suunnittelussa ja seu-
rannassa käytettävät menettelytavat sekä niiden soveltaminen. 

• Tarkennetaan, että investointien suunnittelussa ja seurannassa käytettävät menettelytavat ja väli-
neet ovat viraston päätettävissä. Suunnittelun ja seurannan tueksi on annettu Valtiokonttorin eril-
linen ohje Investointien suunnittelu ja seuranta (VK/126614/00.00.00.01/2021), jota virasto voi 
halutessaan hyödyntää. Lisäksi investointien taloudellisten vaikutusten arvioinnissa voi hyödyn-
tää esimerkiksi Valtiokonttorin ohjeen liitteenä olevaa kustannus-hyötyanalyysipohjaa tai valtiova-
rainministeriön laatimaa mallipohjaa tiedonhallintalain lausuntomenettelyyn liittyen 
(VN/14976/2019).  

• Lisätty määräykseen soveltamisala, jonka mukaisesti määräys ei koske rahoitusinvestointeja. Li-
säksi, jos erityislaissa on määräyksestä poikkeavia säännöksiä, noudatetaan erityislakia. 

 

 

 


